
Štěpánka H. (Vikulenka) ID 69958 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 25.4.2024, 13:42

PODMÍNKY PRODEJE
Milé maminky a ostatní nakupující,
  děkuji Vám, že jste se rozhodli podívat do našeho albíčka.
  Prodávám věcičky nošené, většinou jsou jen po mých dětech, mám dceru a syna, takže jsou věci zpravidla nošeny jen jedním
dítětem. Většina věcí je z Anglie, příp. z Německa. Snažím se věci popsat, ale může se stát, že něco přehlédnu. Vždy jsem
ochotna se s Vámi domluvit.

  Balíčky posílám pouze doporučeně. Poštovné účtuji většinou od 55,- Kč za obálku do výšky 5 cm. Pokud je balíček vyšší než 5
cm poštovné je od 80,- Kč. Poštovné za cenný balík je od 125,- Kč - zboží nad 2 kg či větší hodnoty (nad 650,- Kč).
  Platbu požaduji předem na můj účet.
  Na dobírku nezasílám. Zásilky posílám doporučeně na Vámi uvedenou adresu.
  Do zahraničí nezasílám. Obyčejně zásilky nezasílám. Pokud si však zaslání balíčku obyčejně vysloveně vyžádáte, je poštovné
za obálku 25,- Kč + 5,- Kč balné (nesmí však přesáhnout 2 cm).
  Balíček posílám po připsání peněz na můj účet, většinou do 4 pracovních dnů od připsání peněz na účet, na poštu chodím 1-2
x týdně. Po dobu letních prázdnin se může doba odesílání balíčků prodloužit.

  Pokud nedorazí platba do 7 dnů od zaslání podkladů ani žádná zpráva od Vás, obchůdek ruším a věc nabízím znovu do
prodeje. Jelikož se poslední dobou množí nezaplacené objednávky, jsem nucena při neuhrazení objednávky udělit negativní
hodnocení.

  Pokud se ptáte pouze na barvu, rozměry a podobně a neobdržím od Vás do 24 hodin zprávu, zda máte o věc opravdu zájem,
nabízím jí dalšímu zájemci.

  Věci nevyměňuji, pouze prodávám, máme všeho dostatek.

  Přeji hezký den a příjemné nakupování.
  Štěpánka

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

